社名変更のご挨拶

○○○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○　様

拝啓　○○の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、きたる令和○年○○月○○日をもちまして社名を「○○○○株式会社」と改称させて頂くこととなりましたので、お知らせ申し上げます。
なにとぞ今後ともいっそうのご愛顧指導を賜りたくお願い方々ご挨拶申し上げます。
	敬　具

記
　１．新社名
　　　○○○○株式会社
　　　（旧社名　※※※※株式会社）
２．改称年月日
　　　令和○年○○月○○日
　　　（なお、所在地、電話番号等に変更はございません）
以　上

令和○年○○月

東京都○○区○○○○○○○-○-○
○○○○株式会社
代表取締役　○○　○○